ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34547011 Exonit 547 T 11 - 48 - 338,381.305874.675302 96 3524.8051840.00%

Despacho : 0211711 Cant: 2 -

72335802570573
28/08/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 338,381.30
I.V.A.INSCRIP.  % 71,060.07

TOTAL 419,448.95

20090072 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 95/100

$

$

$

$

21

$

10,007.58

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 71.87 924 0.14 461.04

902 0.80 2707.05 901 1.00 3383.81

915 1.00 3383.81

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL NOVENTA Y NUEVE CON 45/100 DOLARES tipo de cambio: